PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

GP.: 119/04/2024
Assunto: Retirada de Projeto de Lei.

Exmo. Senhor
JOSÉ RICARDO NABERO
D.D. Presidente da Camara Municipal.
CHAVANTES — SP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Chavantes, Olde abril de 2024.

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste,

requerer a retirada do Projeto de Lei n° 03/2024, que cria cargos de provimento em

comissão e provimento em função de confiança, e dá outras providencias.

distinta consideração.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e

Atenciosamente,

- Fr OrrJ-

I aUl S
1MARCIO Bu  4- 1;1"- -------"IrDO REGO

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabinete@chavantes.sP.gov,br — www.chavantes.sp.g_ov.br — CNN 44.563.575/0001-98